Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1782/2022

São Roque, 23 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que
seja ligado um ponto de energia na propriedade em que estava instalado o
antigo velório, o qual será o Espaço Cultural de São João Novo.

O pedido se faz presente pois o prédio está sem
energia elétrica e isso dificulta sua utilização principalmente durante os
períodos noturnos. Além disso, pede-se iluminação a fim de desencorajar a
ação de meliantes e vândalos que se aproveitam da escuridão para cometerem
crimes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2022 - 14:04 11814/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6TW6SUGC7RMM9EMV
		2022-10-06T10:49:20-0300